



PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

BROCHETTE POULET YAKITORI CUITE

BROCHETTE POULET YAKITORI CUITE

FICHE TECHNIQUE

Création: 10/08/2022

Mise à jour: 30/07/2024

Code Article: 4300BPYAKI

Code Douane: 16023219

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Brochettes de poulet - recette Yakitori - cuites. Produit IQF.

Saveur / Goût	Poulet, sucré	Tolérance(s)	/
Texture	Moelleuse	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: NON

Calibre: Poids unitaire 30g

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 24 mois à -18°C

Après décongélation, conserver à +4°C et consommer dans les 72 heures.
Après ouverture, conserver à +4°C et consommer dans les 24 heures.

SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

CONSEILS D'UTILISATION

Sans décongélation préalable :

Au four : préchauffer à 180°C, sortez les brochettes de leur emballage, placez-les sur une feuille de papier sulfurisé et laissez réchauffer pendant 12 à 15 minutes.

Au four à micro-ondes : sortez les brochettes de leur emballage, placez-les 3 minutes à 900W (pour environ 10 brochettes).

INGREDIENTS

Viande de poulet halal 52,6%, eau, sauce **soja** 5,8% (eau, graine de **soja**, **blé**, sel, dextrose), sirop de fructose de tapioca, sucre, épaississant : amidon modifié de tapioca, sel, D-xylose, acidifiants : (chlorure de sodium, E331 iii, E500ii), amidon de tapioca, vinaigre (eau, farine de riz, sucre), gingembre, extrait de levure, colorants : caramel E150c et paprika E160c, épaississant : gomme de xanthane, paprika en poudre, poivre.

Allergène(s): Gluten, Soja.

Contamination(s) croisée(s): Aucune.



DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	NON
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	NON	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	NON		

- Origine produit fini: Thaïlande - Estampille sanitaire: TH 49 DLD INSP'D*P'S'D
- Origine de la viande: Thaïlande - Organisme certification Halal: The Central Islamic Council of Thailand
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	506	Energie (kcal)	120
Matières grasses (g)	1,7	dont acides gras saturés (g)	0,5
Glucides (g)	8,3	dont sucres (g)	8,7
Fibres alimentaires (g)	2	Protéines (g)	17,9
Sel (g)	1,47		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore Mésophile 30°C	< 100 000 ufc/g	Escherichia coli	< 10 ufc/g
Listeria Monocytogenes	Absence dans 25g	Staphylocoques aureus	< 100 ufc/g
ASR	< 30 ufc/g	Salmonelle	Absence dans 25g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 4 sachets		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Sachet transparent LLDPE	Carton	/
EAN 13 ou 14	3520730011581	3520730011574	/
Poids net (Kg)	1,2 Kg	4,80	269
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	/	5,27	320
Dimensions L x l x h (mm)	/	321 x 265 x 214	1200 x 800 x 1790
EAN 128	/	OUI	OUI
Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette
	224	8	7
			Cartons / palette
			56

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.